
Individuelle samtaler med førsteårstudentene på bachelorprogrammet i 

samfunnsgeografi kull 2012: holdt februar 2013 

 

I forbindelse med utvidet studiestart (nå «studiestart PLUSS»)- et opplegg som skal tilby nye 

studenter på bachelorprogram ved SV tettere oppfølging hele det første studieåret, ble alle 

førsteårsstudentene på samfunnsgeografi kalt inn til individuelle samtaler med studiekonsulenten i 

begynnelsen av februar 2013.  

Av 40 registrerte førsteårsstudenter møtte 11 stk. til samtalen.  Høst 2011 møtte 6 av 52 registrerte 

førsteårsstudenter. 

For kullet som startet høsten 2011 ble samtalene holdt i 1. semester (da studentene til 2. semester 

anbefales å velge 20 studiepoeng samfunnsgeografiske teoriemner, noe studentene erfaringsmessig 

vil ha en del spørsmål om), men grunnet svært lavt oppmøte valgte vi i år å prøve  å holde samtalene 

i 2. semester. 

 

Oppmøtet denne gangen var noe bedre enn sist, men fortsatt relativt lavt. Forrige gang var 

tilbakemeldingene fra PU på det lave oppmøtet at tiltaket kanskje ikke var godt nok informert om, og 

at tidspunktet (første uka i desember) var feil, og samtalene bør holdes i 2. semester.  Både i fjor og i 

år er invitasjoner blitt sendt ut på e-post til alle førsteårstudentene, det er lagt ut beskjed på 

programsiden, og det er blitt annonsert både på informasjonsmøtet i semesterstart (i år også på det 

nystarta «kick off’et» i januar). For kull 2012 ble altså samtalene forskjøvet til 2. semester i håp om å 

tiltrekke flere interesserte, men paradoksalt nok kom det faktisk fram i flere av årets samtaler at 

samtalene burde vært et tilbud i 1. semester. 

I samtalen snakker vi i utgangspunktet om det studenten selv ønsker å ta opp, og studenten får 

mulighet til å komme med tilbakemeldinger til programmet. Vi ønsket i tillegg også tilbakemeldinger 

på studiestartsukene og arrangementene i studiestart  PLUSS spesielt, men også tilbakemelding på 

emnene de har tatt første semester.  

I den grad man kan si noe om generelt om det som kom fram i samtalene:  

 studentene er fornøyde med studiestartsukene og har deltatt aktiv både i fadderordningen 

og på kursene som ble tilbudt gjennom studiestart PLUSS  

 de var fornøyde med programmet og innføringsemnene første semester, men noen nevnte 

at SGO1001 manglet en rød tråd 

 de aller fleste er oppmledt i SGO1900 dette semestert (og skal altså fortsette på 

programmet) 

 flere av studentene som møtte til samtale har studert tidligere, og hadde primært spørsmål 

om oppbygging av graden og innpassing av tidligere avlagte emner. 

 En del hadde spørsmål om utveksling, og fikk informasjon om både ordinære infomøter om 

utveksling, og om infomøtet PU arrangerer spesielt for samfunnsgeografistudenter. 



Studiestart PLUSS er evaluert høsten 2012, og det er kommet fram at flere studieprogram har 

utfordringer med lavt oppmøte på de individuelle samtalene.  Det er opp til ethvert studieprogram å 

vurdere om tiltaket skal opprettholdes, eller om tiltaket kan erstattes av andre typer veiledning (i 

grupper e.lign.).  

 

 


